令和　　年　月　日
美濃商工会議所　会頭　様

住  　所　〒

企 業 名
代表者名            　　　　　　　㊞

美濃商工会議所 見本市出展事業費助成金
仮申請書

 	下記のとおり見本市出展事業費助成金の交付を受けたいので、仮申請します。
記
●出展見本市の名称
●出展見本市の開催期間      年 　 月　  日　　～ 　 年　  月 　 日（ 　 日間）

●補助事業に要する経費（小間料）         　　　　  円 (税抜き)

●助成金交付申請額               　　　 円

●出展予定の見本市 概 要
	1 見本市の場所

	2 見本市主催者

	3 出 展 小 間 数
	小間（幅     m×奥行     m）

	4 出 展 商 品 数
	              点

	8 過去の出展状況
	有（   回目）
	・ 無

●担当者名               　　電話番号

[bookmark: _Hlk163207873]※見本市出展後30日以内に、「美濃商工会議所見本市出展事業費助成金申請書」「見本市出展収支決算書」「見本市の概要がわかる資料」「請求書」l「小間料の支払いが確認できる書類」「出展状況写真」を添えて正式な交付申請を致します。